

SC Holdings ApS

**Bakkedal 2
2900 Hellerup**

CVR-nr. 40 48 05 44

Årsrapport 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

10. maj 2022

Stephan Christgau
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2021

(3. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9-10

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

SC Holdings ApS
Bakkedal 2
2900 Hellerup

CVR-nr.

40 48 05 44

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er bredt defineret til at omfatte drift af virksomhed inden for handel og industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed, herunder at yde konsulentbistand i form af rådgivning, ledelse og strategi mv. til koncernselskaber samt tillige at eje kapitalandele i andre selskaber og fungere som moderselskab. Den væsentligste aktivitet for SC Holdings er ejerskabet af en andel i Eir Ventures Partners AB, et management selskab for det Life Science Venture Fonden Eir Ventures I AB.

Selskabets direktion

Stephan Christgau

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er bredt defineret til at omfatte drift af virksomhed inden for handel og industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed, herunder at yde konsulentbistand i form af rådgivning, ledelse og strategi mv. til koncernselskaber samt tillige at eje kapitalandele i andre selskaber og fungere som moderselskab. Den væsentligste aktivitet for SC Holdings er ejerskabet af en andel i Eir Ventures Partners AB, et management selskab for Life Science Venture Fonden Eir Ventures I AB.

Udviklingen i Eir Ventures af betydning for selskabet

Den 7 Oktober 2021, havde Eir Ventures IAB final close på i alt EUR 122.3M. Med dette tilsagn er venture fonden i stand til følge den planlagte strategi med investering i biotek selskaber i både tidlig og mere udviklet stadie. I løbet af 2021 investerede Eir Ventures i 6 nye selskaber, hvoraf et, IO Biotech, blev børsnoteret på NASDAQ børsen i New York i løbet af året. I alt ejede Eir Ventures andele af 9 selskaber ved udgangen af 2021.

Usædvanlige forhold

i 2020 indskød SC Holdings DKK 357.722 som et ekstra kapital indskud i Eir Ventures Partners AB, hvilket er blevet tilbagebetalt i løbet af 2021. SC Holdings har lånt yderligere DKK 200.000 fra sin ene ejer Stephan Christgau i løbet af 2021, i forbindelse med erhvervelsen af kapital andele i et privat unoteret selskab.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -19.158, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et bedre driftsresultat.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2021 kr. 22.047. Det er selskabets ledelses forventning at selskabets selskabskapital vil kunne reetableres som følge af fremtidige positive resultater.

I overensstemmelse med Selskabslovens § 119 vil selskabets ledelse på den ordinære generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling samt fremlægge en handlingsplan til reetablering af selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> tkr.
Bruttofortjeneste		-13.767	11
Finansielle omkostninger		<u>-11.391</u>	<u>-5</u>
Resultat før skat		-25.158	6
Skat af årets resultat		<u>6.000</u>	<u>2</u>
Årets resultat		<u>-19.158</u>	<u>8</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-19.158</u>	<u>8</u>
		<u>-19.158</u>	<u>8</u>

BALANCE 31. december 2021

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre kapitalandele og værdipapirer		308.162	0
Kapitalinteresser i associerede virksomheder		<u>25.504</u>	<u>26</u>
		<u>333.666</u>	<u>26</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>333.666</u>	<u>26</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		0	358
Udskudt skatteaktiv		<u>8.000</u>	<u>2</u>
		<u>8.000</u>	<u>360</u>
Likvide beholdninger		<u>412.308</u>	<u>180</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>420.308</u>	<u>540</u>
Aktiver i alt		<u>753.974</u>	<u>566</u>

BALANCE 31. december 2021

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		50.000	50
Overført resultat		-27.953	-9
Egenkapital i alt		<u>22.047</u>	<u>41</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10
Anden gæld		885	1
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		721.042	514
		<u>731.927</u>	<u>525</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>731.927</u>	<u>525</u>
Passiver i alt		<u>753.974</u>	<u>566</u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	50.000	-8.795	41.205
Overført af årets resultat		<u>-19.158</u>	<u>-19.158</u>
Egenkapital 31. december	<u>50.000</u>	<u>-27.953</u>	<u>22.047</u>
